证券代码：300256           证券简称：*ST星星          公告编号：2022-050

江西星星科技股份有限公司

关于孙公司第一次债权人会议表决结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江西星星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月3日在巨潮资讯

网披露了《关于孙公司重整债权申报及召开第一次债权人会议通知的公告》（公告

编号：2022-027），江西省萍乡市中级人民法院（以下简称“萍乡中院”）定于2022

年4月29日13时30分在江西省萍乡市中级人民法院综合楼二楼大审判庭召开公司孙

公司萍乡星珠精密科技有限公司（以下简称“萍乡星珠”）第一次债权人会议（以

下简称“本次会议”）。

公司于2022年4月30日披露了《关于孙公司第一次债权人会议召开情况的公告》

（公告编号：2022-049），萍乡星珠破产重整案第一次债权人会议在萍乡中院按时召

开，本次会议有表决权的债权人应通过现场或网络形式，在本次会议召开之日起一

个工作日内（2022年5月5日18:00前）完成表决，逾期未表决的债权人视为赞成会议

全部议题。

2022年5月6日，公司收到萍乡星珠管理人发来的《萍乡星珠精密科技有限公司

破产重整案第一次债权人会议召开及表决情况说明》，出席本次会议的债权人及债

权人代理人共233家，占通过资格审查债权人总数的96.28%，其中出席本次会议的有

表决权的债权人共200家，占有表决权的债权人总数的96.62%。

一、本次会议的表决情况

截至本次会议表决截止时间（即2022年5月5日18:00），萍乡星珠破产重整案第

一次债权人会议表决情况如下：

1、表决事项：《关于萍乡星珠精密科技有限公司破产重整案债务人财产状况及

财产管理方案的报告》

表决结果：赞成票179张，反对票5张，逾期未表决视为赞成票16张，总计债权

人赞成票数为195张。总计债权人赞成票数占出席会议有表决权债权人票数的97.5%，

其所代表的债权金额占无财产担保债权总额的92.55%。

2、表决事项：《关于萍乡星珠精密科技有限公司破产重整案债权人会议书面核

查债权和书面表决的提案》

表决结果：赞成票180张，反对票4张，逾期未表决视为赞成票16张，总计债权

人赞成票数为196张。总计债权人赞成票数占出席会议有表决权债权人票数的98%，

其所代表的债权金额占无财产担保债权总额的97.99%。

根据《中华人民共和国企业破产法》第六十四条，以上两个表决事项均已获得

本次债权人会议表决通过。

二、风险提示

萍乡星珠进入重整程序后，重整能否成功尚存在不确定性；若重整失败，萍乡

星珠将被宣告破产。公司将持续关注萍乡星珠重整事项的后续进展情况，并按有关

规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司

所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《萍乡星珠精密科技有限公司破产重整案第一次债权人会议召开及表决情况

说明》。

特此公告。

江西星星科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2022年5月7日